


LOCFÁCIL LOCAÇÃO E SERVIÇOS LTDA

CNPJ: 38.653.632/0001-27

Insc. Estadual: 126886504

Rua Duque de Caxias 320, Cidade Nova, João Lisboa-MA

99 99138-4359

PREGÃO PRESENCIAL Nº 015/2021 - CPL
**PROPOSTA DE PREÇOS
REALINHADA**

Prezados Senhores,

Locfácil Locação E Serviços Ltda, inscrito no CNPJ nº 38.653.632/0001-27 por intermédio do seu representante legal o(a) Sr(a) Francisco Elkson da Luz Silva, portador da Carteira de Identidade nº 0236418320022 e do CPF nº 023.062.603-38, abaixo assinado propõe à Prefeitura Municipal de Buritirana, os preços infra discriminados para a contratação de serviços de instalação e retirada de bombas, serviços técnicos CBM submersível e serviços de limpeza e manutenção de poços, compressores e painéis, objeto do **PREGÃO PRESENCIAL Nº 015/2021 - CPL:**

ITEM	OBJETO	UND	QTD	P. UNT.	P. TOTAL
1	CONCERTO BOMBEADOR 4' DE 1 A 15 ESTAGIOS	Sv	6	1.300,00	7.800,00
2	CONCERTO BOMBEADOR 4' DE 16 A 29 ESTAGIOS	Sv	6	1.900,00	11.400,00
3	CONCERTO BOMBEADOR 6' DE 1 A 10 ESTAGIOS	Sv	4	3.070,00	12.280,00
4	CONCERTO BOMBEADOR 6' DE 11 A 20 ESTAGIOS	Sv	4	4.480,00	17.920,00
5	CONCERTO MOTOR 4' DE 1 A 5,5 CV	Sv	10	3.020,00	30.200,00
6	CONCERTO MOTOR 4' DE 6 A 10,0 CV	Sv	3	3.600,00	10.800,00
7	CONCERTO MOTOR 6' DE 1 A 5,5 CV	Sv	3	2.880,00	8.640,00
8	CONCERTO MOTOR 6' DE 6 A 15 CV	Sv	2	3.750,00	7.500,00
9	MÃO DE OBRA CONCERTO MOTORBOMBA 4' DE 1 A 5,5 CV	Sv	15	460,00	6.900,00
10	MÃO DE OBRA CONCERTO MOTORBOMBA 4' DE 6 A 10 CV	Sv	7	500,00	3.500,00
11	MÃO DE OBRA CONCERTO MOTORBOMBA 6' DE 1 A 5,5 CV	Sv	7	500,00	3.500,00
12	MÃO DE OBRA CONCERTO MOTORBOMBA 6' DE 6 A 15 CV	Sv	5	570,00	2.850,00
13	MÃO DE OBRA RETIRADA BOMBA DE 1 A 10 CV	Sv	5	1.660,00	8.300,00
14	MÃO DE OBRA RETIRADA BOMBA DE 1 A 15 CV	Sv	4	2.180,00	8.720,00
15	MÃO DE OBRA INSTALAÇÃO BOMBA DE 1 A 10 CV	Sv	5	1.980,00	9.900,00
16	MÃO DE OBRA INSTALAÇÃO BOMBA DE 1 A 15 CV	Sv	4	2.500,00	10.000,00
17	REBOBINAMENTO MOTOR ELÉTRICO 5 HP MONO	Sv	2	1.790,00	3.580,00
18	REBOBINAMENTO MOTOR ELÉTRICO 5 HP TRIF	Sv	2	1.630,00	3.260,00
19	REBOBINAMENTO MOTOR ELÉTRICO 7,5 HP MONO	Sv	2	2.800,00	5.600,00



LOCFÁCIL LOCAÇÃO E SERVIÇOS LTDA

CNPJ: 38.653.632/0001-27

Insc. Estadual: 126886504

Rua Duque de Caxias 320, Cidade Nova, João Lisboa-MA

99 99138-4359

20	REBOBINAMENTO MOTOR ELÉTRICO 7,5 HP TRIF	Sv	2	2.020,00	4.040,00
21	REBOBINAMENTO MOTOR ELÉTRICO 10 HP MONO	Sv	2	3.280,00	6.560,00
22	REBOBINAMENTO MOTOR ELÉTRICO 10 HP TRIF	Sv	2	2.490,00	4.980,00
23	SERVIÇO DE LIMPEZA POÇO C/ COMPRESSOR	Sv	4	10.940,00	43.760,00
24	SERVIÇO DE RECUPERAÇÃO PAINEL ATE 5 CV	Sv	10	1.010,00	10.100,00
25	SERVIÇO DE RECUPERAÇÃO PAINEL ATE 6 A 10 CV	Sv	7	1.090,00	7.630,00
26	SERVIÇO DE RECUPERAÇÃO PAINEL DE 11 A 15 CV	Sv	5	1.350,00	6.750,00
27	SERVIÇO REBOBINAMENTO MOTOR SUB DE 1 A 5,5 CV	Sv	10	2.200,00	22.000,00
28	SERVIÇO REBOBINAMENTO MOTOR SUB DE 6 A 15 CV	Sv	5	3.200,00	16.000,00
29	SERVIÇO TÉCNICO DE TORNEADORA	Sv	20	460,00	9.200,00
TOTAL					303.670,00

a) Prazo de validade da proposta, que não poderá ser inferior a 60 (sessenta) dias, contados a partir da data de sua abertura;

b) O objeto será entregue/executado imediatamente nos dias, locais e horários designados pelo gestor do contrato. A entrega será promovida pela contratada sem nenhum custo para a contratante;

c) O preço total da proposta é de R\$ 303.670,00 (trezentos e três mil, seiscentos e setenta reais)

João Lisboa - MA, 23 de Junho de 2021

Francisco Elkson Da Luz Silva

Francisco Elkson Da Luz Silva

CPF: 023.062.603-38

RG: 0236418320022

ELK